
Číslo smlouvy : 5412035307/2

DODATEK Č. 2
k nájemní smlouvě č. 5412035307 ze dne 2. 1. 2013 ve znění dodatku č. l ze dne 20. 3. 2013

mezi:

I.
Smluvní strany

Pronajímatel:

Nájemce:

Správce:

Statutární město Brno

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

Brněnské komunikace a.s.

II.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách:

l



1. Článek IV. Nájemné, odst. (l) až (3) se ruší a nahrazuje se novým textem:

IV.
Nájemné

(l) Nájemce se zavazuje platit fixní nájemné na účet pronajímatele ve výši:

Celková výše náiemného činí 11.700,- Kč/rok včetně DPH.
Výše nájemného se stanoví dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb.,
v platném mění.

(2) K nájemnému bude fakturována DPH v platné výši. Nájemné je splatné na základě
daňového dokladu - splátkového kalendáře, vždy k poslednímu dni uplynulého čtvrtletí
(případně pololetí), který tvoří nedílnou součást nájemní smlouvy a který bude každoročně
qprávcem jménem pronajímatele aktualizován se zohledněním obecné míry inflace vyhlašované
Ceským statistickým úřadem za předchozí rok a aktuální výše DPH. Správce je pronajímatelem
zmocněn k vystavování opravných daňových dokladů. Při ukončení nájemního vztahu bude na
případný přeplatek vystaven správcem za pronajímatele opravný daňový doklad ve prospěch
nájemce.

2. V tomto dodatku byly aktualizovány evidenční údaje smluvních stran.

3. Ostatní ujednání nájemní smlouvy č. 5412035307 ze dne 2. 1. 2013 ve znění dodatku č. l ze
dne 20. 3. 2013 zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

'l

III.
Závěrečná ustanovení

(l) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními
stranami.

(2) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a že
, byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoli v tísni a za nápadně

nevýhodných podmi'nek.

(3) Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží
nájemce a správce a dvě vyhotovení obdrží pronajímatel.

2



7

Doložka

Vzorový text tohoto dodatku Č.2 by! schválen Radou města Brna na schůzi č. R6/124 konané dne
18.!2.2013.

.

za pronajímatele: za nájemce:

V Brně dne: V Brně dne' 3 1. 01, 2014

za správce:

V Brně dne: O 6 -ů2- 2011

Brněnské komunikace a.s.

3


